GUSTAVO ADOLFO ANZOLA FRANCO
ABOGADO SOCIO-ECONOMISTA
Universidad Javeriana

SENOR
JUEZ TREINTA Y TRES (33) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

E. S. D.
REF: Proceso EJECUTIVO
Radicado 11001400303320220098700

Demandante BANCO POPULAR S.A.
Demandado ALVARO JAVIER GAMEZ VARGAS

Obrando como apoderado de la parte demandante, dentro del proceso de la
referencia, me permito allegar la liquidacion del crédito, para los efectos del
articulo 446 del CGP.

Teniendo en cuenta lo anterior, solicito al Despacho se sirva seguir adelante la
ejecucion aprobando la liquidacion del crédito y por secretaria realizar liquidacion
de costas.

En consecuencia, sirvase proceder de conformidad.
Respetuosamente,

GUSTAVO ADOLFO ANZOLA FRANCO

C.C. No 19.258.373 de Bogota

T.P. No 29.644 del C.S. de la J.
Correo gustavoanzola55@gmail.com

Calle 38 No 13-37 ofc.502 — Tel. 2889116



BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre  GAMEZ VARGAS ALVARO JAVIE Capital demandado $ 38,457,216 Producto
Cédula 1102874791 Interes corriente S 3,120,303 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 01803****07575 Tipo Cobro Interes VENCIDO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

TASAE.A CAPITAL ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

INTERES CORRIENTE

DESDE HASTA

1 6-dic-21 31-dic-21 26.19% S 274,685 | $ 400,261 | $ 4,553 | $ 4,553 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 274,685 | $ 400,261 | $ 5,484 | $ 10,037 | $ -|s -1 s -1 s S S -|s -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 274,685 | $ 400,261 | $ 5113 | S 15,150 | $ -1S -1S -1S S S -[S -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 274,685 | $ 400,261 | $ 5,707 | $ 20,857 | S -1S -1S -1 S S S -S -
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 274,685 | $ 400,261 | $ 5,676 | $ 26,533 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 274,685 | S 400,261 | $ 6,045 | S 32,578 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 274,685 [ $ 400,261 | $ 6,030 | S 38,608 | $ -1$ -1S -1S S $ -1$ -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 274,685 [ $ 400,261 | $ 6,465 | S 45,073 | $ -1$ -1S -1S $ $ -1$ -
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 274,685 | $ 400,261 | $ 6,711 | $ 51,784 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 274,685 | $ 400,261 | $ 6,820 | $ 58,604 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 274,685 | $ 400,261 | $ 7,333 | $ 65,937 | $ -1s -1s -ls S $ -|s -
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 274,685 | $ 400,261 | $ 7,384 | S 73,321 ¢ -|s -1s -1s S S -|s -
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 274,685 | $ 400,261 | $ 8,096 | $ 81,417 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 274,685 | $ 400,261 | $ 8,391 | $ 89,808 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 274,685 | $ 400,261 | $ 7,873 | $ 97,680 | S -|s -1s -1s S S -|s -
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 274,685 | $ 400,261 | $ 8,875 | $ 106,555 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
1 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 274,685 | $ 400,261 | $ 8,716 | $ 115,271 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
1 1-may-23 | 16-may-23 45.41% $ 274,685 | $ 400,261 | $ 4510 | $ 119,781 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
2 6-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 4,651 | $ 4,651 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 5,169 | $ 9,820 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 5,770 | $ 15,590 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 5,739 | $ 21,330 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 6,112 | $ 27,442 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 6,096 | $ 33,538 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 6,537 | $ 40,075 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 6,785 | $ 46,860 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 6,896 | $ 53,756 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 7,414 | $ 61,170 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 7,466 | $ 68,637 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 8,185 | $ 76,822 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 8,484 | $ 85,306 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 7,960 | $ 93,266 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
2 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 8,973 | $ 102,239 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
2 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 8,812 | $ 111,052 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
2 1-may-23 [ 16-may-23 45.41% $ 277,732 | $ 397,405 | $ 4,560 | $ 115,612 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
3 6-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 4293 | $ 4,293 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 5,835 | $ 10,128 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 5,803 | $ 15,931 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 6,180 | $ 22,111 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 6,164 | $ 28,275 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 6,610 | $ 34,884 | $ -|s -1s -1s $ $ -|s -
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 6,861 | $ 41,745 | $ -|s -1's -1s $ $ -|s -
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 6,972 | $ 48,717 | $ -|s -1s -1's S $ -|S -
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 7,497 | $ 56,214 | $ -|s -1's -1s $ $ -s -
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 7,549 | $ 63,763 | $ - s -1s -1s $ $ -S -
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 8,276 | $ 72,039 | $ -|s -1s -1s $ $ -|s -
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 8,578 | $ 80,617 | $ -|s -1s -1s $ $ -|s -
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 8,048 | $ 88,666 | $ -|s -1s -1's S $ -|S -
3 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 9,073 | $ 97,738 | -|s -1s -1s S $ -|S -
3 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 280,814 | $ 394,516 | $ 8,910 | $ 106,648 | $ - s -1s -1s $ $ -S -
3 1-may-23 [ 16-may-23 45.41% S 280,814 | $ 394,516 | $ 4611 ]S 111,259 | $ -1s -1 s -1 s S $ -1 S -
4 6-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 283,929 | $ 391,596 | $ 4948 | $ 4948 | $ -|s -1's -ls $ $ -1S -
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 283,929 | $ 391,59 | $ 5,868 | $ 10,815 | $ -|s -1's -ls $ $ -|S -
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 283,929 | $ 391,59 | $ 6,248 | $ 17,063 | $ -|s -1's -ls $ $ -|S -
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 283,929 | $ 391,59 | $ 6,232 | $ 23,296 | $ -|s -1's -ls $ $ -|S -
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 283,929 | $ 391,59 | $ 6,683 | $ 29,979 | $ -|s -1s -ls S $ -|S -
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 283,929 | $ 391,596 | $ 6,937 | $ 36,915 | $ -|s -1's -ls $ $ -S -
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 283,929 | $ 391,59 | $ 7,050 | $ 43,965 | $ -|s -1's -ls $ $ -|S -
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 283,929 [ $ 391,596 | $ 7,580 | S 51,545 | $ -1s -1S -1S S S -1 S -
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 283,929 | $ 391,59 | $ 7,633 | $ 59,178 | $ -|s -1's -ls $ $ -s -
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 283,929 | $ 391,59 | $ 8,368 | $ 67,546 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 283,929 | $ 391,59 | $ 8,673 | $ 76,219 | -|s -1's -ls S $ -S -
4 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 283,929 | $ 391,59 | $ 8,138 | $ 84,356 | $ - s -1s -ls $ $ -S -
4 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 283,929 | $ 391,59 | $ 9,173 | $ 93,530 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
4 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 283,929 | $ 391,59 | $ 9,009 | $ 102,539 | $ -|s -1s -1's S $ -1S -
4 1-may-23 | 16-may-23 45.41% S 283,929 | $ 391,59 | $ 4662 | $ 107,201 | $ -|s -1's -1s S $ -|1S -
5 6-abr-22 30-abr-22 28.58% S 287,079 | $ 388,643 | $ 4944 | $ 4,944 | -|s -1's -1s S $ -1S -
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 287,079 | $ 388,643 | $ 6,317 | $ 11,261 | $ -|s -1's -1s S $ -1S -
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 287,079 | $ 388,643 | $ 6,302 | $ 17,563 | $ -|s -1s -ls S $ -1s -
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 287,079 | $ 388,643 | $ 6,757 | $ 24,320 | $ -|s -1s -1's S $ -1s -
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 287,079 | $ 388,643 | $ 7,014 | $ 31,334 | $ -|s -|s -1s S $ -1s -
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 287,079 | $ 388,643 | $ 7,128 | $ 38,461 | $ -|s -|s -1s S S -1s -
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 287,079 | $ 388,643 | $ 7,664 | $ 46,125 | $ -|s -|s -1s S $ -1s -
5 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 287,079 | $ 388,643 | $ 7,717 | $ 53,843 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 287,079 | $ 388,643 | $ 8,461 | $ 62,304 | $ -1s -1's -1 s S $ -S -
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 287,079 | $ 388,643 | $ 8,769 | $ 71,073 | $ -l s -1's -1s S S -S -
5 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 287,079 | $ 388,643 | $ 8,228 | $ 79,301 | $ -|s -1's -l's S $ -1S -
5 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 287,079 | $ 388,643 | $ 9,275 | $ 88,576 | $ -1s -1's -1s S $ -S -
5 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 287,079 | $ 388,643 | $ 9,109 | $ 97,685 | $ -l s -1's -1s S S -S -
5 1-may-23 [ 16-may-23 45.41% S 287,079 | $ 388,643 | $ 4,713 | $ 102,399 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
6 6-may-22 | 31-may-22 29.57% S 290,265 | $ 385,657 | $ 5,357 | $ 5,357 | $ -l s -1's -1s S $ -S -
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 290,265 | $ 385,657 | $ 6,372 | $ 11,729 | $ -1s -1's -1s S $ -1S -
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 290,265 | $ 385,657 | $ 6,832 | $ 18,561 | $ -1 s -1 s -1 s S S -1 S -
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 290,265 | $ 385,657 | $ 7,092 | $ 25,652 | $ -l s -1's -1s S S -S -
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 290,265 | $ 385,657 | $ 7,207 | $ 32,859 | $ -1 s -1 s -1 s S S -1 S -
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 290,265 | $ 385,657 | $ 7,749 | $ 40,608 | $ -1s -1 s -1s S $ -|S -
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 290,265 | $ 385,657 | $ 7,803 | $ 48,411 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 290,265 | $ 385,657 | $ 8,555 | $ 56,966 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 290,265 | $ 385,657 | $ 8,867 | $ 65,833 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
6 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 290,265 | $ 385,657 | $ 8,319 | $ 74,152 | $ -1s -1 s -1 s S $ -|S -
6 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 290,265 | $ 385,657 | $ 9,378 | $ 83,530 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
6 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 290,265 | $ 385,657 | $ 9,210 | $ 92,740 | $ -1s -1s -1s S $ -1S -
6 1-may-23 | 16-may-23 45.41% S 290,265 | $ 385,657 | $ 4,766 | $ 97,506 | $ -1 s -1 S -1 S S S -1 S -
7 6-jun-22 30-jun-22 30.60% S 293,484 [ $ 382,639 | $ 5,368 | $ 5,368 | $ -1$ -1S -1S S S -1$ -
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 293,484 | $ 382,639 | $ 6,908 | $ 12,276 | $ -1 S -1 S -1'S S S -1 S -
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 293,484 | $ 382,639 | $ 7,170 | $ 19,446 | $ -1s -1s -1 s S $ -1S -
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 293,484 | $ 382,639 | $ 7,287 | $ 26,733 | $ -s -1s -1s S $ -1S -
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 293,484 | $ 382,639 | $ 7,835 | $ 34,568 | $ -s -1s -1s S $ -|S -
7 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 293,484 | $ 382,639 | $ 7,890 | $ 42,458 | $ -s -1s -1s S $ -|S -
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 293,484 | $ 382,639 | $ 8,650 | $ 51,107 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
7 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 293,484 | $ 382,639 | $ 8,965 | $ 60,072 | $ -s -1s -1s S $ -|S -
7 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 293,484 | $ 382,639 | $ 8,412 | $ 68,484 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
7 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 293,484 | $ 382,639 | $ 9,482 | $ 77,966 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
7 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 293,484 | $ 382,639 | $ 9,312 | $ 87,278 | $ -s -1s -1s S $ -1S -
7 1-may-23 | 16-may-23 45.41% $ 293,484 | $ 382,639 | $ 4,819 | $ 92,097 | $ -1 s -1 S -1 S S S -1 S -
8 6-jul-22 31-jul-22 31.92% S 296,741 | $ 379,586 | $ 5,858 | $ 5,858 | $ -s -1s -1s S $ -|S -
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 296,741 | $ 379,586 | $ 7,250 | $ 13,108 | $ -s -1s -1s S $ -1S -
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 296,741 | $ 379,586 | $ 7,368 | $ 20,475 | $ -s -ls -1s S $ -1S -
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 296,741 | $ 379,586 | $ 7,922 | $ 28,397 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
8 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 296,741 | $ 379,586 | $ 7,977 | $ 36,374 | $ -1s -1s -ls S $ -1S -
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 296,741 | $ 379,586 | $ 8,746 | $ 45,120 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
8 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 296,741 | $ 379,586 | $ 9,065 | $ 54,185 | $ -1s -1s -ls S $ -|s -
8 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 296,741 | $ 379,586 | $ 8,505 | $ 62,689 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
8 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 296,741 | $ 379,586 | $ 9,587 | $ 72,277 | S -1S -1S -1S S S -S -
8 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 296,741 | $ 379,586 | $ 9,415 | $ 81,692 | $ -1s -1s -ls S $ -1S -
8 1-may-23 | 16-may-23 45.41% S 296,741 | $ 379,586 | $ 4872 | S 86,564 | $ -1s -1s -ls S $ -S -
9 18-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 36,172,487 | $ -ls 399,107 | $ 399,107 | $ -1s -1s -ls S $ -1S -
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 36,172,487 | $ -1s 898,107 | $ 1,297,215 | $ -l s -1 s -1 s S S -|s -
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 36,172,487 | $ -ls 965,665 | $ 2,262,880 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
9 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 36,172,487 | $ -ls 972,415 | $ 3,235,295 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
9 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 36,172,487 | $ -l s 1,066,084 | $ 4,301,379 | $ -1s -1s -1 s S S -|s -
9 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 36,172,487 | $ -1s 1,104,966 | $ 5,406,345 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
9 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 36,172,487 | $ -l s 1,036,735 | $ 6,443,081 | $ -1s -1s -1 s S S -|s -
9 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 36,172,487 | $ -l s 1,168,701 | $ 7,611,782 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
9 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 36,172,487 | $ -l s 1,147,742 | $ 8,759,523 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
9 1-may-23 | 16-may-23 45.41% S 36,172,487 | $ -1s 593,894 | $ 9,353,418 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-dic-2021 $ 274,685 6-dic-21 16-may-23 Maxima legal permitida $119,781
2 05-ene-2022 $277,732 6-ene-22 16-may-23 Maxima legal permitida $115612
3 05-feb-2022 $ 280,814 6-feb-22 16-may-23 Maxima legal permitida $111,259
4 05-mar-2022 $ 283,929 6-mar-22 16-may-23 Maxima legal permitida $107,201
5 05-abr-2022 $ 287,079 6-abr-22 16-may-23 Maxima legal permitida $102,399
6 05-may-2022 $ 290,265 6-may-22 16-may-23 Maxima legal permitida $ 97,506
7 05-jun-2022 $ 293,484 6-jun-22 16-may-23 Maxima legal permitida $ 92,097
8 05-jul-2022 $ 296,741 6-jul-22 16-may-23 Maxima legal permitida $ 86,564
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 2,284,729

CAPITAL INSOLUTO $ 36,172,487

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 3,120,303

INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 832,418

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $9,353,418

SALDO TOTAL $ 51,763,354
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Buenos dias,
Sefiores Juzgado 33 Civil Municipal de Bogota
ESD

De acuerdo a las nuevas disposiciones legales acompafio memorial junto con la liquidacion del crédito para los
efectos legales del articulo 446 del CGP, teniendo en cuenta lo ordenado en mandamiento de pago y sentencia.

Teniendo en cuenta lo anterior solicito al Despacho se sirva dar el curso legal que corresponda.
Por favor acuse recibo de los escritos enviados.

Atentamente,

GUSTAVO ADOLFO ANZOLA FRANCO
ANZOLA FRANCO ABOGADOS S.A.S.

Calle 38 # 13-37 Oficina 502 - Bogotd D.C.
Cel. 3112630620

Remitente notificado con
v :
Mailtrack
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